РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
Совет народных депутатов         муниципального образования     «Гиагинский район»

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ
Муниципальнэ образованиеу «Джэджэ районным» инароднэ депутатхэм я Совет

Р Е Ш Е Н И Е
Совета народных депутатов МО «Гиагинский район»

от «30» августа 2018г. № 120
ст. Гиагинская

Об информации об участии в профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории МО «Гиагинский район»

	Заслушав и обсудив информацию администрации МО «Гиагинский район» об участии в профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории МО «Гиагинский район», Совет народных депутатов МО «Гиагинский район»

решил:

1. Принять к сведению информацию администрации МО «Гиагинский район» об участии в профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории МО «Гиагинский район», Совет народных депутатов МО «Гиагинский район» (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Глава
МО «Гиагинский район»

____________А.В. Бутусов
	[bookmark: _GoBack]Председатель
Совета народных депутатов
МО «Гиагинский район»
_______________А.Г. Самохвалова

image1.png